

Wspólny Protokół Komisji 13/ 2021

z dnia 28.10.2021 roku

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą
Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji
Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej
Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska

Posiedzeniu, które odbyło się w trybie zdalnym przewodniczył Leszek Golik Przewodniczący Rady Miasta. Poinformował, że według porządku obrad radni mają do omówienia dziesięć projektów uchwał.

Porządek posiedzenia

1. Rozpatrzenie projektów uchwał.

Streszczenie posiedzenia

1) w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.

Projekt uchwały omówiła Pani Elżbieta Kowalik – Kierownik Referatu Planowani Budżetu i Księgowości.

p. Piotr Brzeziński – radny Rady Miasta zapytał gdzie zlokalizowana jest działka gminna, której odwodnienie będzie wykonywane.

p. Jerzy Stopa – radny Rady Miasta zapytał o kwotę przyznanych nagród kuratora oświaty.

p. Bogusław Ciok – Wiceprzewodniczący Rady Miasta zapytał o duże dopłaty gminy za pobyt mieszkańców w Domach Opieki Społecznej.

p. Marek Gąska – Wiceprzewodniczący Rady Miasta poruszył kwestię pkt. 11 uzasadnienia.

p. Elżbieta Kowalik - Kierownik Referatu Planowani Budżetu i Księgowości odpowiedziała w kwestii nagród kuratora, podając kwotę 17,819 zł. Odnośnie MCSiR wyjaśniła, że zwiększenie wynika ze zużycia mediów w MCSiR.

p. Monika Kuśmierczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska odnośnie odwodnienia działki wyjaśniła, że znajduje się ona przy Centrum Handlowym Luna. Przekazała, że działka musi być odwodniona ponieważ zalewa skrzyżowanie ulic Żeromskiego i Sokolej.

p. Marzanna Łasek – dyrektor MOPS odnośnie wzrostu kosztów utrzymania mieszkańców w DPS wyjaśniła, że zakładając koszty ogólne nie można nigdy przewidzieć ilości osób w nich przebywających. Dodała, że corocznie dokonuje korekty środków, które pochodzą również z oszczędności w MOPS.

p. Andrzej Brzeziński – Zastępca Prezydenta Miasta dodał, że działka znajduje się poniżej Centrum Handlowego Luna. Przekazał, że mieszkańcy oraz Zarząd Dróg Powiatowych zgłaszali zalewanie parkingu i skrzyżowania.

p. Piotr Brzeziński – radny Rady Miasta podziękował za wyjaśnienie. Poprosił o podanie terminu rozpoczęcia prac.

p. Monika Kuśmierczyk – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska wyjaśniła, że termin naboru ofert upływa 2 listopada. Przekazała również, że termin zakończenia prac planowany jest na 10 grudnia bieżącego roku.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób, 1 osoba „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby, 3 osoby „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2021 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 2 „wstrzymały się”.

2) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2021 – 2036.

Projekt uchwały omówiła Pani Elżbieta Kowalik Kierownik Referatu Planowania Budżetu i Księgowości.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2021 – 2036.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 2 „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2021 – 2036.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 „przeciw”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2021 – 2036.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2021 – 2036.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 3 „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Skarżyska-Kamiennej na lata 2021 – 2036.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 2 „wstrzymały się”.

3) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Projekt uchwały omówiła Pani Barbara Kasprzyk – Kierownik Referatu Podatków i Opłat.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Projekt uchwały został przyjęty w głosowaniu 4 osoby „za”, 2 osoby „przeciw”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Projekt uchwały został przyjęty w głosowaniu 2 osoby „za”, 1 osoba „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Projekt uchwały został przyjęty w głosowaniu 3 osoby „za”, 2 osoby „przeciw”, 1 osoba „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

Projekt uchwały został przyjęty w głosowaniu 2 osoby „za”, 2 osoby „przeciw”.

- 4) w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/331/2021 Rady Miasta Skarżyska–Kamiennej z dnia 14.09.2021(Dz.U.Woj.Św. z dn.17.09.2021 poz.3040) dotyczącej szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za godzinę usług opiekuńczych oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.**

Projekt uchwały omówiła Pani Marzanna Łasek – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/331/2021 Rady Miasta Skarżyska–Kamiennej z dnia 14.09.2021(Dz.U.Woj.Św. z dn.17.09.2021 poz.3040) dotyczącej szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za godzinę usług opiekuńczych oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 osób.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/331/2021 Rady Miasta Skarżyska–Kamiennej z dnia 14.09.2021(Dz.U.Woj.Św. z dn.17.09.2021 poz.3040) dotyczącej szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za godzinę usług opiekuńczych oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/331/2021 Rady Miasta Skarżyska–Kamiennej z dnia 14.09.2021(Dz.U.Woj.Św. z dn.17.09.2021 poz.3040) dotyczącej szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za godzinę usług opiekuńczych oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/331/2021 Rady Miasta Skarżyska–Kamiennej z dnia 14.09.2021(Dz.U.Woj.Św. z dn.17.09.2021 poz.3040) dotyczącej szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za godzinę usług opiekuńczych oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 osób.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/331/2021 Rady Miasta Skarżyska–Kamiennej z dnia 14.09.2021(Dz.U.Woj.Św. z dn.17.09.2021 poz.3040) dotyczącej szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za godzinę usług opiekuńczych oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 4 osoby.

5) w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/332/2021 Rady Miasta Skarżyska–Kamiennej z dnia 14.09.2021 w sprawie Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Skarżyska-Kamiennej na lata 2022-2027.

Projekt uchwały omówiła Pani Marzanna Łasek – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/332/2021 Rady Miasta Skarżyska–Kamiennej z dnia 14.09.2021 w sprawie Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Skarżyska-Kamiennej na lata 2022-2027.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/332/2021 Rady Miasta Skarżyska–Kamiennej z dnia 14.09.2021 w sprawie Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Skarżyska-Kamiennej na lata 2022-2027.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/332/2021 Rady Miasta Skarżyska–Kamiennej z dnia 14.09.2021 w sprawie Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Skarżyska-Kamiennej na lata 2022-2027.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/332/2021 Rady Miasta Skarżyska–Kamiennej z dnia 14.09.2021 w sprawie Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Skarżyska-Kamiennej na lata 2022-2027.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób, 1 osoba „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/332/2021 Rady Miasta Skarżyska–Kamiennej z dnia 14.09.2021 w sprawie Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta Skarżyska-Kamiennej na lata 2022-2027.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 4 osoby.

6) w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej ustanowienia drogi koniecznej do nieruchomości oraz przekształcenia drogi prywatnej w publiczną.

Projekt uchwały omówił Pan Mikołaj Kwaśniak – członek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej ustanowienia drogi koniecznej do nieruchomości oraz przekształcenia drogi prywatnej w publiczną.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osoby, 1 „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej przy projekcie w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej ustanowienia drogi koniecznej do nieruchomości oraz przekształcenia drogi prywatnej w publiczną.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej ustanowienia drogi koniecznej do nieruchomości oraz przekształcenia drogi prywatnej w publiczną.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej ustanowienia drogi koniecznej do nieruchomości oraz przekształcenia drogi prywatnej w publiczną.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osoby, 1 „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej ustanowienia drogi koniecznej do nieruchomości oraz przekształcenia drogi prywatnej w publiczną.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 4 osoby.

7) w sprawie uchwalenia Roczno Programu Współpracy Miasta Skarżyska – Kamiennej z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok.

Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Wiśniewska – Kierownik Referatu Zdrowia. Zgłosiła poprawkę w podstawie prawnej do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie uchwalenia Roczno Programu Współpracy Miasta Skarżyska-Kamiennej z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób, 1 osoba „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie uchwalenia Roczno Programu Współpracy Miasta Skarżyska-Kamiennej z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie uchwalenia Roczno Programu Współpracy Miasta Skarżyska-Kamiennej z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie uchwalenia Roczno Programu Współpracy Miasta Skarżyska-Kamiennej z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób, 2 osoby „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie uchwalenia Roczno Programu Współpracy Miasta Skarżyska-Kamiennej z organizacjami pozarządowymi na 2021 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby, 2 osoby „wstrzymały się”.

8) w sprawie uchwalenia Roczno Programu Współpracy Miasta Skarżyska – Kamiennej z organizacjami pozarządowymi na 2022 rok.

Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Wiśniewska – Kierownik Referatu Zdrowia.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie uchwalenia Roczno Programu Współpracy Miasta Skarżyska-Kamiennej z organizacjami pozarządowymi na 2022 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób, 1 osoba „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie uchwalenia Roczno Programu Współpracy Miasta Skarżyska-Kamiennej z organizacjami pozarządowymi na 2022 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby, 1 osoba wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie uchwalenia Roczego Programu Współpracy Miasta Skarżyska-Kamiennej z organizacjami pozarządowymi na 2022 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie uchwalenia Roczego Programu Współpracy Miasta Skarżyska-Kamiennej z organizacjami pozarządowymi na 2022 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 4 osoby, 2 osoby „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie uchwalenia Roczego Programu Współpracy Miasta Skarżyska-Kamiennej z organizacjami pozarządowymi na 2022 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

9) w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Langiewicza.

Projekt uchwały omówił Pan Rafał Tokarczyk – Kierownik Referatu Obrotu Nieruchomościami. Zgłosił poprawkę w podstawie prawnej do projektu uchwały.

p. Konrad Wikarjusz – radny Rady Miasta zapytał dlaczego działka nie została sprzedana w lipcu kiedy sprzedawano działki sąsiednie, gdyż o dzierżawę wystąpił właściciel działek sąsiednich.

p. Piotr Janowski – radny Rady Miasta zapytał jakie będzie przeznaczenie działki oraz czy radni mogą poznać dane przyszłego dzierżawcy.

p. Jerzy Stopa – radny Rady Miasta zapytał jakie będzie przeznaczenie działki.

p. Rafał Tokarczyk – Kierownik Referatu Obrotu Nieruchomościami zwrócił uwagę, że przetarg na sprzedaż działek sąsiednich był przeprowadzony w roku bieżącym, ale uchwała o zbyciu działek podjęta została w roku 2016. Wyjaśnił, że zgodnie z procedurą gmina musiała powiadomić o zbyciu działki byłych właścicieli, dlatego czas do ogłoszenia przetargu

wydłużył się aż do tego roku. Zwrócił uwagę, że działka posiada nie wielkie wymiary i ma tylko 201 m², co utrudnia jej zagospodarowanie jako samodzielnej nieruchomości. Przekazał, że sprzedaż tak małej działki mogłaby odbyć się tylko na zasadzie bezprzetargowej na poprawę warunków zagospodarowanie działki sąsiedniej, lub w formie przetargu ograniczonego do właścicieli nieruchomości sąsiednich. Dodał, że żaden z właścicieli sąsiednich nie złożył wniosku o nabycie tej działki. Nie zgodził się co do stwierdzenia przez radnego, że byłoby zainteresowanie działką przy ewentualnym przetargu. Poinformował również, że na omawianym terenie nie obowiązuje Miejskowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego, a działka ma być dzierżawiona na cele przemysłowo-składowe.

p. Konrad Wikarjusz – radny Rady Miasta stwierdził, że nie chce wchodzić w polemikę, ale nie zgadza się ze stwierdzeniem, że nie byłoby zainteresowania kupnem działki, ponieważ znajduje się ona przy Cmentarzu Komunalnym.

p. Jerzy Stopa – radny Rady Miasta zwrócił uwagę, że przyszły dzierżawca powinien przedstawić przeznaczenie dzierżawionej działki.

p. Rafał Tokarczyk – Kierownik Referatu Obrotu Nieruchomościami wyjaśnił, że rozstrzygnięcia przetargu podawane są do publicznej wiadomości podał nazwisko Pana Michajłowa, który zainteresowany jest dzierżawą przedmiotowej działki i właścicielem działek sąsiednich. Przekazał również, że ten ewentualny dzierżawca planuje prowadzenie działalności kamieniarskiej, związanej z produkcją nagrobków.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Langiewicza.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 4 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Langiewicza.

Przewodniczący Rady Miasta poinformował o braku kworum.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym

w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Langiewicza.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Langiewicza.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby, 1 osoba „przeciw”, 2 osoby „wstrzymały się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie oddania w trybie bezprzetargowym w dzierżawę nieruchomości gruntowej położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Langiewicza.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 3 osoby, 1 „wstrzymała się”.

10) w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej.

Projekt uchwały omówił Pan Łukasz Żuchowski – Prezes Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Skarżysku - Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 osób.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału

zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu członków Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Skarżysku-Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób, 1 osoba „wstrzymała się”.

Przewodniczący Rady Miasta poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego poprzez wniesienie wkładu pieniężnego do spółki pn. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. z siedzibą w Skarżysku - Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 4 osoby.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła:

Agnieszka Bigos

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Gólik